
Vnitřní komůrkové parapety Alfasill 

Potahované (kašírované) vnitřní parapety ALFASIL jsou vyrobeny z materiálu s vynikající stabilitou, 

mechanickou pevnos' a dlouholetou stálos'. Tvar profilu s mnoha komorami nabízí velmi dobré 

tepelné vlastnos, ve srovnání s ostatními materiály. Kvalitní, stálobarevná, za tepla nanášená PVC 

folie umožňuje stálou údržbu a je odolná vůči působení všech mycích prostředků používaných v 

domácnostech. Široké použi' nejen v novostavbách, ale i při rekonstrukcích starších objektů. 

Technické parametry 

 Materiál:  jádro PVC komůrkové, folie PVC dekor 

 Šířka:  150, 200, 250, 300, 350, 400, 450, 500, 600 mm 

 Délka: dodávky v tyčích s maximální délkou 6000 mm, pro, poškození během transportu, 

skladování, resp. montáže potaženo ochrannou PE folií 

Montáž 

Flexibilní napojení bez nutnos, použi' speciálních nástrojů. Snadné seříznu' na příslušný rozměr a 

přilepení na rovný povrch pomocí běžných lepidel nebo PUR pěn – není součás' balení. 

Výhody 

 Odolnost pro, vodě a vlhkos, 

 Mechanická pevnost 

 Barevná a tvarová stálost 

 Dobré tepelně izolační vlastnos, 

 Snadná montáž a jednoduché zpracování 

 Este,ka a design 

  

Krytky 

V případě potřeby jsme schopni dodat koncové krytky i rovné nebo úhlové spojovací profily, které 

nejsou součás' balení. 

 


